PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2014 года

	№ 74/02

с.Уинское

	О внесении изменений и дополнений в Регламент территориальной избирательной комиссии  Уинского муниципального района, утвержденный решением территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района от 30.09.2009 № 48/01

Руководствуясь п.5 ст.24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ч.1 ст.7 Закона Пермского края от 20.02.2007 № 4-ПК «О территориальных избирательных комиссиях Пермского края», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района Пермского края, утвержденный решением территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района от 30 сентября 2009 года № 48/01 (в ред. от 29.12.2009), следующие изменения и дополнения:
абзац второй статьи 4 Регламента изложить в новой редакции:
«Срок полномочий Комиссии – пять лет.».
2. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Кузьмину Т.Ю. – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии

          Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                    М.М.Матынова